ĐẠI HỌC BÁCH KHOA HÀ NỘI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG CÔNG NGHỆ THÔNG TIN
VÀ TRUYỀN THÔNG

––––––––––––

Độc Lập – Tự do – Hạnh phúc
––––––––––––––––––––––––––––

            Hà Nội, ngày    tháng    năm

BÁO CÁO
KẾT QUẢ THỰC TẬP TẠI ĐƠN VỊ NGOÀI TRƯỜNG

​ Kính gửi: Trường Công nghệ thông tin và Truyền thông, Đại học Bách khoa Hà
Nội

Họ và tên sinh viên:​​ ​ ​ ​ ​ MSSV:
Lớp, Khóa:
Điện thoại:​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Email
Địa chỉ đến thực tập: <Ghi đầy đủ tên công ty>
Thời gian được cử đi thực tập: từ ngày…​​ ​ đến ngày…
Người hướng dẫn tại đơn vị thực tập:
I.​ Nội dung công việc được giao:

II.​ Kết quả thực hiện:

III.​ Tự đánh giá kết quả thực tập:
−​ Ưu điểm
−​ Nhược điểm

 SINH VIÊN
(Ký và ghi rõ họ tên)

SICT.QT08.BM02Lần ban hành: 01Ngày ban hành: 20/5/2024

SICT.QT08.BM02Lần ban hành: 01Ngày ban hành: 20/5/2024